



**Dienstag bis Freitag von 11:30 bis 14:30 Uhr (Außer an Feiertagen)**

**Alle Gerichte mit einer Vorspeise (Suppe oder Frühlingsrollen) serviert!**

## M1. Pad Bamee

Gebratene Eiernudeln mit Sojasprossen, Frühlingszwiebeln, Eiern, Gemüse und Thai- Koriander <sup>14,16,17,18,19</sup>

## M2. Pad Thai

Gebratene Reismudeln mit Lauch, Sojasprossen, knuspriger Tofu, Eier und fein gehackten Erdnüssen <sup>14,16,17,18,19</sup>

## M3. Pad Wusen

Gebratene Glasnudeln mit Gemüse und Eier <sup>14,16,17,19</sup>

## M4. Gäng Pet ))

...in roter Kokos-Currysoße mit Bambus, Paprika, Thai-Aubergine, Thai-Basilikum und Reis <sup>8,15,17,20,27,28</sup>

## M5. Pad Krapao ))

Gebratenes mit scharfem Thai-Basilikum, Chilli, Knoblauch, Buschbohnen in Austernsoße und Reis <sup>1,2,14,15,17,19</sup>

## M6. Piaw Whan

Gebratenes mit Ananas, Tomaten, Gemüse in süß-sauer Soße und Reis <sup>14,1,5,19,25</sup>

## M7. Nüa Pad Nammann Hoi

Gebratenes mit Gemüse in Austernsoße und Reis <sup>15,17,26</sup>

## M8. Gäng Massaman

...in Kokos-Massaman-Currysoße mit Zwiebeln, Paprika, Kartoffeln, Erdnüssen und Cashewkernen <sup>8,17,18,20,26,29</sup>

## M9. Gäng Khiew Whan ))

...gebraten in grüner Kokos-Currysoße mit Bambusscheiben, Thai-Aubergine, Paprika, Zucchini, Brokkoli und süßem Thai-Basilikum <sup>8,15,17,20,27,28</sup>

## M10. Panäng ))

...in cremiger Kokos-Currysoße mit Paprika, Peperoni, Champignons, Lychee und fein gehackten Zitronenblättern (*leicht süßlich*) <sup>2,8,17,18,20,26</sup>

## M11. Kao Phad

...gebratene Reis mit Sojasprossen, Frühlingszwiebeln, Eiern, Gemüse und Thai- Koriander <sup>14,16,17,18,19</sup>

## Gerichte

... mit Rindfleisch, Ente, Garnelen oder Tintenfisch

**7,50 €**

... mit Hühnchen, Schweinefleisch oder Tofu

**6,50 €**

**Alle Gerichte auch zum Mitnehmen!**

Alkoholfreie Getränke 0,4 l

**1,50 €**

) = leicht scharf |)) = mittel scharf |))) = sehr scharf

Zutaten und Stoffe, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen können  
\* und daraus gewonnene Erzeugnisse  
<sup>1</sup>Farbstoffen, <sup>2</sup>Konservierungsstoffen, <sup>3</sup>Antioxidationsmittel, <sup>4</sup>Geschmacksverstärker, <sup>5</sup>Schwefeldioxid, <sup>6</sup>Schwärzmittel, <sup>7</sup>Phosphat  
<sup>8</sup>Milchweiß, <sup>9</sup>Koffein, <sup>10</sup>Chininhaltig, <sup>11</sup>Süßungsmitteln, <sup>12</sup>Taurin, <sup>13</sup>Freiholdig, <sup>14</sup>glutenhaltiges Getreide, <sup>15</sup>Krebstiere  
<sup>16</sup>Eier\*, <sup>17</sup>Fisch\*, <sup>18</sup>Erdnüsse\*, <sup>19</sup>Sojabohnen\*, <sup>20</sup>Milch\*, <sup>21</sup>Sellerie\*, <sup>22</sup>Senf\*, <sup>23</sup>Sesam\*, <sup>24</sup>Sesamkörnern\*, <sup>25</sup>Schwefeldioxid und Sulfite  
<sup>26</sup>Lupinen\*, <sup>27</sup>Weichhölzer\*, <sup>28</sup>Kreuzkümmelpulver, <sup>29</sup>Koriandersamen, <sup>30</sup>Schalenfrüchte\*(Mandeln, Haselnüsse, Cashewnüsse,  
Walnüsse, Pecanüsse, Pistazien, Macademia- und Queenslandnüsse)